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Městské zahrady Novovysočanská VANSKAP DATUM VYDÁNÍ

Rok
vydání

stupeň
PD

číslo SO konzultant číslo revize
číslo

přílohy

2022 DPS R00 OBECNÉ ČÁSTI
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS R00 Hlavní seznam příloh /

CD archivace /

Portfolio Architektonického návrhu /

2022 DPS R00 A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 Průvodní zpráva / 10 x A4

2022 DPS R00 B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 Souhrnná technická zpráva / 70 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 Vizualizace / 17 x A4

2022 DPS R00 C. SITUAČNÍ VÝKRESY
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 C.1 Situační výkres architektonický 1 : 1 000 2 x A4

2022 DPS ing. Arch. Karin Grohmannová R00 C.2 Situační výkres katastrální 1 : 1 000 2 x A4

2022 DPS ing. Arch. Karin Grohmannová R00 C.3 Situační výkres širší vztahy 1 : 1 000 2 x A4

Městské zahrady Novovysočanská VANSKAP
ZPRACOVATEL PD

Mikuláš Ott

DPS

HLAVNÍ SEZNAM PŘÍLOH

počet
formátů

2022-05-18

Název přílohy (části) měřítko

Městské zahrady Novovysočanská VANSKAP DATUM VYDÁNÍ

Rok
vydání

stupeň
PD

číslo SO konzultant číslo revize
číslo

přílohy

Městské zahrady Novovysočanská VANSKAP
ZPRACOVATEL PD

Mikuláš Ott

DPS

HLAVNÍ SEZNAM PŘÍLOH

počet
formátů

2022-05-18

Název přílohy (části) měřítko

2022 DPS R00

Titulní štítek / 1 x A4

D.01 NÁVRH CELKOVÉHO ŘEŠENÍ
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS SO 01 ing. Arch. Karin Grohmannová R00 001 Technická zpráva - 1 x A4

2022 DPS SO 01 ing. Arch. Karin Grohmannová R00 002 Referenční výkres 1 : 200 8 x A4

2022 DPS SO 01 ing. Arch. Karin Grohmannová R00 003 Řez nového stavu 1 : 200 8 x A4

2022 DPS SO 01 Ing. Milada Votrubová, CSc. R00 004 Výkres demolice 1 : 200 8 x A4

2022 DPS SO 01 Ing. Milada Votrubová, CSc. R00 005 Výkres fázování 1 : 200 8 x A4

2022 DPS SO 01 ing. Arch. Karin Grohmannová R00 006 Hlavní vytyčovací výkres 1 : 200 8 x A4

D.02 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS Ing. Milada Votrubová, CSc.,
Ing. Radmila Fingerová

R00 001 Technická zpráva 1 x A4

2022 DPS Ing. Milada Votrubová, CSc. R00 002 Výkres umístění stavebních buněk 1:500 2 x A4

2022 DPS

Ing. Milada Votrubová, CSc.,
Ing. Radmila Fingerová, ing.
Arch. Karin Grohmannová,

doc. Ing. Vladimír Daňkovský,
CSc.

R00 003 Výkres přístupu stavebních vozidel 1:500 2 x A4

2022 DPS Ing. Milada Votrubová, CSc. R00 004 Výkres demolice asfaltových povrchů 1:500 2 x A4

D.03 VÝKOPŮ A ÚPRAVA TERÉNU
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 001 Technická zpráva - 1 x A4

2022 DPS Ing. Vladimír Daňkovský, CSc. R00 002 Výkres vytyčení 1 : 200 8 x A4

2022 DPS Ing. Vladimír Daňkovský, CSc. R00 003 Výkres schéma výkopů 1 : 200 8 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 004 Výkres původního stavu terénu 1 : 200 8 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 005 Výkres nového stavu terénu 1 : 200 8 x A4

2022 DPS Ing. Vladimír Daňkovský, CSc. R00 005 Řez nového stavu 1 : 50 12 x A4

D.04 TRASOVÁNÍ A POVRCHY
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS SO 04 ing. Radmila Fingerová R00 001 Technická zpráva - 1 x A4

2022 DPS SO 04 ing. Aleš Dittert R00 002 Výkres vytyčení 1 : 200 8 x A4

2022 DPS SO 04 ing. Aleš Dittert R00 003 Výkres povrchů a výměr 1 : 200 8 x A4

2022 DPS SO 04 ing. Aleš Dittert R00 004 Skladby povrchů 1 : 200 8 x A4

2022 DPS SO 04 ing. Radmila Fingerová, ing.
Arch. Karin Grohmannová

R00 005 Výkres schema odvodnění 1 : 200 8 x A4

D.05 ROZPARCELOVÁNÍ ZAHRAD
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 001 Technická zpráva - 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová, ing.
Arch. Karin Grohmannová

R00 002 Výkres vytyčení 1 : 200 8 x A4

D.06 OSAZOVÁNÍ VYBAVENOST A MOBILIÁŘ
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 001 Technická zpráva - 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová, ing.
Arch. Karin Grohmannová

R00 002 Výkres vytyčení 1 : 200 8 x A4

2022 DPS ing. Aleš Dittert R00 003 Výkres typových výrobků - parkové posezení 1 : 10 2 x A4

2022 DPS ing. Aleš Dittert R00 004 Výkres typových výrobků - odpadkový koš 1 : 10 2 x A4

2022 DPS ing. Aleš Dittert R00 005 Výkres typových výrobků - Parkové osvětlení 1 : 10 2 x A4

2022 DPS ing. Aleš Dittert R00 006 Výkres typových výrobků - Agility překážky 1 : 10 2 x A4

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH
ZAŘÍZENÍ

Městské zahrady Novovysočanská VANSKAP DATUM VYDÁNÍ

Rok
vydání

stupeň
PD

číslo SO konzultant číslo revize
číslo

přílohy

Městské zahrady Novovysočanská VANSKAP
ZPRACOVATEL PD

Mikuláš Ott

DPS

HLAVNÍ SEZNAM PŘÍLOH

počet
formátů

2022-05-18

Název přílohy (části) měřítko

D.07 VSAKOVACÍ RETENČNÍ NÁDRŽ
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 001 Technická zpráva - 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová, ing.
Arch. Karin Grohmannová

R00 002 Výkres vytyčení 1 : 50 8 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová, ing.
Arch. Karin Grohmannová

R00 003 Výkres povrchu v blízkosti rybníku 1 : 50 8 x A4

D.08 ROZVODY SÍTÍ
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS SO 03 ing. Radmila Fingerová R00 001 Technická zpráva - 1 x A4

2022 DPS SO 03 Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.,
ing. Aleš Dittert

R00 002 Schema zapojení 1 : 200 8 x A4

2022 DPS SO 03 Ing. Vladimír Sitta R00 001 Schéma zavlažovacích systému 1 : 200 8 x A4

2022 DPS SO 03 Ing. Vladimír Sitta R00 001 Detaily odsazení technických zařízení a zapojení 1 : 5 2 x A4

D.09 OPLOCENÍ A KOTVENÍ
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS ing. Radmila Fingerová R00 001 Technická zpráva - 1 x A4

2022 DPS ing. Aleš Dittert R00 002 Výkres svislé prvky oplocení osazení 1 : 200 8 x A4

2022 DPS ing. Aleš Dittert R00 003 Detail svislé prvky oplocení kotvení 1 : 5 2 x A4

[…]

I40 1042327.2924 737823.6433

X Y

Z01 1042332.6098 737862.2662
Z02 1042332.7253 737857.7440
Z03 1042337.2476 737857.8596
Z04 1042337.1320 737862.3818
Z05 1042325.6694 737855.7174
Z06 1042321.6677 737857.8270
Z07 1042319.5581 737853.8253
Z08 1042323.5215 737851.6149
Z09 1042326.5335 737844.4973
Z10 1042326.6490 737839.9751
Z11 1042322.1248 737839.8543
Z12 1042322.0113 737844.3818
Z13 1042321.6398 737862.1715
Z14 1042318.3859 737859.0289
Z15 1042318.4972 737865.4254
Z16 1042315.2433 737862.2828
Z17 1042316.0500 737856.2645
Z18 1042316.1656 737851.7423
Z19 1042311.6738 737851.7068
Z20 1042311.5317 737855.9967
Z21 1042298.0114 737815.9591
Z22 1042299.3206 737811.7403
Z23 1042295.0001 737810.3997
Z24 1042293.7916 737814.7612

X Y

B01 1042332.6098 737862.2662
B02 1042332.7253 737857.7440
B03 1042337.2476 737857.8596
B04 1042337.1320 737862.3818
B05 1042325.6694 737855.7174
B06 1042321.6677 737857.8270
B07 1042319.5581 737853.8253
B08 1042323.5215 737851.6149
B09 1042326.5335 737844.4973
B10 1042326.6490 737839.9751
B11 1042322.1248 737839.8543
B12 1042322.0113 737844.3818
B13 1042321.6398 737862.1715
B14 1042318.3859 737859.0289
B15 1042318.4972 737865.4254
B16 1042315.2433 737862.2828
B17 1042316.0500 737856.2645
B18 1042316.1656 737851.7423
B19 1042311.6738 737851.7068
B20 1042311.5317 737855.9967
B21 1042298.0114 737815.9591
B22 1042299.3206 737811.7403
B23 1042295.0001 737810.3997
B24 1042293.7916 737814.7612
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NÁZEV ZAKÁZKY

Městské zahrady Novovysočanská VANSKAP DATUM VYDÁNÍ

Rok
vydání

stupeň
PD

číslo SO konzultant číslo revize
číslo

přílohy

2022 DPS R00

D.02 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
Titulní štítek / 1 x A4

2022 DPS Ing. Milada Votrubová, CSc.,
Ing. Radmila Fingerová

R00 001 Technická zpráva 1 x A4

2022 DPS Ing. Milada Votrubová, CSc. R00 002 Výkres umístění stavebních buněk 1:500 2 x A4

2022 DPS

Ing. Milada Votrubová, CSc.,
Ing. Radmila Fingerová, ing.
Arch. Karin Grohmannová,

doc. Ing. Vladimír Daňkovský,
CSc.

R00 003 Výkres přístupu stavebních vozidel 1:500 2 x A4

2022 DPS Ing. Milada Votrubová, CSc. R00 004 Výkres demolice asfaltových povrchů 1:500 2 x A4

Název přílohy (části) měřítko
počet

formátů

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH
ZAŘÍZENÍ

Městské zahrady Novovysočanská VANSKAP
DPS ZPRACOVATEL PD

HLAVNÍ SEZNAM PŘÍLOH Mikuláš Ott

2022-05-18

Bakalářská práce 2022

Zpracoval: Mikuláš Ott

Městské zahrady

Novovysočanská VÄSNSKAP

SO 01. Příprava staveniště

Přípravná fáze projektu je rozdělena do dvou fází, kvůli stálému přístupu k mateřské škole v ulici U
Nové školy.

Fáze I

• Nejprve dojde k oplocení staveniště

• Tato přípravná část uzavírá spodní část ulice U nové školy. Během této fáze dojde k demolici
stávající asfaltové zpevněné plochy parkoviště a vykácení význačných stromů v horším stavů dle
výkresu kácení.

• Následně dojde ke srovnání terénu a opětovnému zpřístupnění přístupu k mateřské škole.

Fáze II

• V této fázi dojde k uzavření ulice U nové školy v horní části od mateřské školy.

• Hlavní přístup na staveniště je veden z ulice Skloněná.

• Oplocení bude rozšířeno na celé řešené území.

• Postup prací je totožný jako u fáze 1, nejdříve dojde k demolici zpevněných ploch a poté ke
kácení označených stromů.

• Skrytá ornice je uložena na vyznačených místě dle výkresu fázování. Následně dojde k hrubému
srovnání terénu.

• Veškeré stávající nekácené stromy musí být chráněny proti poškození dle Výkresů ochrany
stávajících stromů.

• Po dokončení demolice Dojde k realizaci nové komunikace a propojení ulice Skloněná a U Nové
školy.

Následně probíhá již samotná realizace nové výstavby projektu, která je již plně obsluhována z ulice
Skloněná. Dále následuje vytyčení výkopů pro základy a vedení inženýrských sítí.

Postup výstavby

• Ochrana stávající vegetace - viz. Det ochrany stávajících stromů

• Výkopy inženýrských sítí - viz. D.03 výkopů a úprava terénu

• Realizace základových konstrukcí - viz. D.04 trasování a povrchy

• Realizace povrchů konstrukcí - viz. D.04 trasování a povrchy

• Osazení nových stromů a keřů - viz. D.10 vegetace

• Výstavba dřevěných konstrukcí - viz. Výkres Klubovna s tech. Prostory, Výkres zastřešení parkoviště,
Výkres skladové skříně

TECHNICKÁ ZPRÁVA
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NÁZEV ZAKÁZKY

Městské zahrady Novovysočanská VANSKAP DATUM VYDÁNÍ

Rok
vydání

stupeň
PD

číslo SO konzultant číslo revize
číslo
