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POSUDEK VEDOUCÍ

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Městské zahrádky v Praze - Vysočanech
Jméno autora: Mikuláš Ott
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta architektury (FA)
Katedra/ústav: Ústav krajinářské architektury
Vedoucí práce: Ing. Radmila Fingerová
Pracoviště vedoucího práce: Ústav krajinářské architektury

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání náročnější
V našem ateliéru hledáme možnost jak propojit touhu lidí pečovat o zahradu s tvorbou zeleně, která slouží
nejen těm, kteří si pozemky pronajmou, ale díky promyšlenému návrhu vlastně slouží všem občanům, aniž by
vyžadovala financování z městského rozpočtu. Mikuláš Ott ve své studii k bakalářské práci přišel nad rámec
původně zadaného tématu s myšlenkou proměnit stávající parkoviště v soustavu pronajímaných zahrad, jejichž
součástí je veřejné prostranství, které umožňuje obyvatelům rozmanité využívání území s velkým podílem
zeleně, o jejíž údržbu se nebude muset starat městská část.

Splnění zadání splněno s menšími výhradami
Autor splnil zadání a svoji původní studii dopracoval dle požadavků na rozsah a obsah bakalářské práce.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře
Mikuláš je velmi aktivní student, který si často práci i dobrovolně přidává. Studii této bakalářské práce rozvíjí
dál s místními aktéry nad rámec školní úlohy. Pracoval systematicky celý semestr a dílčí části konzultoval.

Odborná úroveň D - uspokojivě
Hlavním problémem je obtížná orientace v členění poměrně velmi rozsáhlé práce. Souhrnná technická zpráva je
rozdělena do dílčích stavebních objektů, někdy příliš podrobně členěných. Tím se práce výrazně
znepřehledňuje a zbytečně potlačuje význam přínosného celkového řešení.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce E - dostatečně
Orientace v dokumentaci je složitá. Poměrová měřítka někdy nesouhlasí s vytyčovací sítí, kótování je v mm, což
je v případě řešení území nevhodné. V textové části je velké množství překlepů.

Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře
Mikuláš byl během práce velmi aktivní při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce.
Všechny převzaté prvky jsou odlišeny od vlastních návrhů.

Další komentáře a hodnocení
Přes všechny výše zmíněné výhrady si velmi cením autorova zaujetí pro krajinářskou architekturu, odvahu a
odhodlání hledat nová řešení.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm D - uspokojivě.
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